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Aktuelle Spiele 15.01.2023 - 30.04.2024
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Aktuelle Tabelle:

Platz

o 0 A~ W

Verein

SG Stoéttwang/Bidingen/Blonhofen C1

VfB Durach e.V.
JSG Ginztal
SG Obere Singold

Anstol3
10:00

10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30

Spielpaarung

SG Stottwang/Bidingen/Blonhofen C1
JSG Gunztal

SpVgg Kaufbeuren

JSG Giinztal

FC Thalhofen

SG Obere Singold

SG Stéttwang/Bidingen/Blonhofen C1
SpVgg Kaufbeuren

VfB Durach e.V.

SpVgg Kaufbeuren

SG Obere Singold

JSG Giinztal

SG Obere Singold

VfB Durach e.V.

FC Thalhofen

Spiele
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Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Aktuelle Spiele 15.01.2023 - 30.04.2024
OAL C-Junioren
Gebiet: Kreis Allgau, Liganummer: 574615, Saison: 22/23

Stand: Dienstag, 30. April 2024 02:35

VfB Durach e.V.

SG Obere Singold

FC Thalhofen

SG Stottwang/Bidingen/Blonhofen C1
VfB Durach e.V.

SpVgg Kaufbeuren

FC Thalhofen

JSG Giinztal

SG Obere Singold

SG Stéttwang/Bidingen/Blonhofen C1
FC Thalhofen

VfB Durach e.V.

SG Stéttwang/Bidingen/Blonhofen C1
SpVgg Kaufbeuren

JSG Gunztal
U N Torverh. Tordiff.
1 2 4:7 -3
1 2 35 -2
1 3 1.7 -6
0 5 1:18 -17

Pkt.

o~ N N

Ergeb.

2:1
1:0
1:2
0:0
3:0

0:10

0:2
4:0
1:0
3:0
0:4
0:1
1:2
0:0
2:0

Trend

-
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